旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

経済部産業振興課
関

0166-65-7047
0166-65-7048
sangyousinkou@city.asahikawa.lg.jp

第６２回技能五輪全国大会出場者（入賞者）の表敬訪問（結果報
告）

KJ00384374

2024年12月13日

１１月２２日～２５日に愛知県で開催された第６２回技能五輪全
国大会に出場された旭川関係の選手（１０名）のうち，５名の選
手が入賞以上の成績を収め，その大会結果の報告のため，次のと
おり市長を表敬訪問します。

１　日　時　令和６年１２月１７日（火）
　　　　　　１５時３０分から（１５分程度）
２　場　所　秘書課第２応接室
３　出席者　技能五輪全国大会出場者のうち入賞者（５名），
　　　　　　技能関係者など

 令和6年12月17日15時30分　～　令和6年12月17日 15時45分